تسلطی ندارد.
این ائتلاف از سه گروه تشکیل شده است، ارتش اتحاد دموکراتیک ملی میانمار

)MNDAA(، ارتش آزادیبخش ملی تاآنگ و ارتش آراکان.
میانمار تحت تأثیر خشونت هایی قرار گرفته است که پس از کودتای ارتش علیه
دولت منتخب آنگ ســان سوچی در فوریه ۲۰۲۱ )بهمن ۱۳۹۹( آغاز شد. در
اکتبر سال گذشته )آبان ۱۴۰۱(، شورشیان حمله ای را علیه ارتش میانمار آغاز

و کنترل چندین پست نظامی و شهرک را به دست گرفتند.
حکومت نظامی میانمار و ائتلاف مسلح، آتش بس را تایید کردند.

ارتش میانمار روز یکشنبه با شورشیان در مناطق مرزی با چین به توافق آتش
بس موقت دســت یافت.